
2020 年７月 

 
 

お 客 様 へ 
 

 

日頃よりウィーゴカントリー倶楽部をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染防止にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

感染拡大防止のために 

「新たな生活様式」が示されています。 

当倶楽部は下記の基本的感染対策を実施してまいりますので、 

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

 

1. お客様へのお願い 

    ・発熱・悪寒や咳などの症状により体調がすぐれない方の入場はお断りいたします。 

     ・アルコール消毒液で手・指の消毒やこまめな手洗いをお願いします。 



  ・マスクの着用推奨、咳・くしゃみエチケットマナーを徹底してください。 

   ・「 ３ 密 」を避ける対応をお願いいたします 

① 密閉空間・・・・・密閉空間にとどまらない。 

② 密集場所・・・・・ソファー、椅子等の間隔を保って。密集しない。 

③ 密接場面・・・・・人と人との間隔を（２ⅿ、最低１ⅿ）空ける。真正面を避ける。 

 

2. ゴルフ場の対策 

・手の触れる物・箇所（ドアノブ・手すり等）を 定期的にアルコール消毒を実施。 

・接客スタッフは全員マスク着用。      

・フロントにビニール仕切り設置。 

・館内各所の定期的な換気。 

 

ウィーゴカントリー倶楽部  支配人 


